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МАШИН И  З А
Ч И С Т Е Њ Е  П О Д О В И



Моќност..............................1600W
Ширина на четка...................43cm
Капацитет на резервоар.........40l
Макс.притисок/под..........204mbar
Притисок на четка.................45kg

Моќност............................1200W
Работна ширина..................40cm
Резервоар за детергент...........15
Обрт..............................140 о/minl
Кабел......................................12m

Моќност.............................3300W
Резервоар...............................76l
Макс.проток на воздух........162l/s
Макс. вакуум.................210m/bar
Кабел......................................2m

Моќност............................720W
Бучава.............................66 dB
Капацитет на филтер кесе....7l
Должина на кабел.............10m
Трослојна заштита на моторот

RA | 43 K 40

E 400 | S

SW 53 | S

ST 7



МАШИН И  З А  П Е Р Е Њ Е
С О  В И С О К  П Р И Т И С О К



Работен притисок.............30­160bar
Макс. работен притисок........180bar
Обртаи на моторот.........1400 o/min
Тежина.......................................37kg
Ладна вода                                       

Работен притисок.............30­180bar
Макс. работен притисок........200bar
Обртаи на моторот.........1400 o/min
Тежина.......................................62kg
Ладна вода                                        

Работен притисок.............30­220bar
Макс. работен притисок........250bar
Обртаи на моторот.........1400 o/min
Тежина.......................................89kg
Ладна вода                                        

K 2175 TST

799 TST quadro

1000 TST quadro

Therm 895
Работен притисок.............30­195bar
Макс. работен притисок........215bar
Обртаи на моторот.........1400 o/min
Тежина.....................................223kg
Топла вода ............................140C  

                                 



МАШИН И  З А  Ч И С Т Е Њ Е
С О  П А Р Е А



Температура на пареа.............171C
Потребно време за загревање 5min
Волумен на котелот....................1,6l
Моќност на вакуум.................3000W

Температура на пареа.............176C
Потребно време за загревање 5min
Волумен на котелот.......................2l
Моќност на вакуум.................3400W
Функција за жешка пареа                  

Температура на пареа.............176C
Потребно време за загревање 4min
Волумен на котелот.......................2l
Моќност .................................3400W
Функција за жешка пареа                  

  

Температура на пареа.............180C
Потребно време за загревање 4min
Волумен на котелот.......................4l
Моќност................................10800W
Два излези за пареа и вакуум          

Fashion 3500

3000 ID plus

7500 inox professional

9000 inox industrial



МАШИН И  З А  Ч И С Т Е Њ Е
Т В Р Д И  П О Д О В И



E 36 C

E 36 B

Дијаметар на четка.............................36cm
Притисок на четка................................26kg
Мотор на четкa..........................230V/600W
Мотор за смукање.....................230V/200W
Капацитет на резервоар.........................14l
Ширина на сушење.............................43cm
Максимална површина на чист...1260m2/h
Тежина..................................................40kg
Напојување................................... кабел(C)

Дијаметар на четка......................36cm
Притисок на четка.........................26kg
Мотор на четкa.....................12V/250W
Мотор за смукање................12V/200W
Капацитет на резервоар.................14l
Ширина на сушење.....................43cm
Максимална повр. на чист...1260m2/h 
  Тежина............................................63kg
Напојување........................батерии (B)



П Р А В О СМ У К А Л К И  З А
С П Е Ц И Ј А Л Н И  Н АМ Е Н И



DM3

Zefiro 75

Напон..........монофазен/230V
Мотор...........................3,4Kw
Ефикас. на филтер(М).....>1μ
Капацитет на резевоар....75l
Смукачки влез................Ø 80
Ниво на бучава..............76dB
Изолација........................1CL

Напон...........трофазен/400V
Мотор.............................3Kw
Ефикас. на филтер...........3μ
Капацитет на резевоар....75l
Смукачки влез................Ø 80
Ниво на бучава..............75dB
Заштита..........................55IP



ВАСЛИН  дооел

Босилово  145

034/371-720

075/374-034

076/468-959

info@vas l in .mk

www.vas l in .mk


